― １ ―

平成25年11月14日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 ゼ ロ
代表者名 代表取締役社長 岩下 世志

(コード番号 9028 東証第二部)
問合せ先 取 締 役     北村 竹朗

(TEL：044-520-0106)

子会社の異動（取得）に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 11 月 14 日開催の取締役会において、株式会社ワールドウインドウズ（以下ワールド社）の株式を

取得し、子会社化することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 株式の取得の理由

自動車関連事業においては新車・中古車ともに厳しい市場環境が続く中、当社グループとしましては車両輸送に関

わる周辺ビジネスの取り込みを強化してきております。このような方針に基づき、平成 24 年 12 月には、海外への中

古車輸出及び部品の輸出販売をスタートしました。この度、日本から中古車輸出が増加傾向にあるマレーシアへの中

古車輸出を主力事業とするワールド社を子会社化し、中古車輸出のさらなる販路拡大を図ってまいります。

２．異動する子会社（株式会社ワールドウインドウズ）の概要
 （１）商号          株式会社ワールドウインドウズ
 （２）代表者         代表取締役 盛登喜雄
 （３）本社所在地       大阪府大阪市住之江区南港北 1-13-65 コスモプラザビル 4F
 （４）設立年月日       平成 8 年 7 月 1 日
 （５）事業内容        中古車及び自動車部品の輸出・販売等
 （６）事業規模        売上 872 百万円（平成 25 年 4 月期）
 （７）決算期         4 月 30 日
 （８）大株主及び持株比率   盛登喜雄 50%(100 株)、盛紀美子 50%(100 株)
 （９）資本金         10 百万円

３．株式取得の概要

 （１）取得先         盛登喜雄(100株)、盛紀美子(100株)

 （２）異動前の所有株式数   0株（所有割合：0%）

 （３）取得株式数       200株

 （４）異動後の所有株式数   200株（所有割合：100%）

 （５）異動予定日       平成25年12月3日（予定）

４．今後の見通し

  本件による平成26年6月期連結業績に与える影響は、軽微であります。

以上